
  UCHWAŁA Nr VIII/64/2007
Rady Gminy Chojnów
z dnia 24  maja 2007 r.

w sprawie określenia rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych oraz zasad
 ich udzielania dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Chojnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz.1271, Nr 
214, poz.1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203;  
z  2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 i z 2006 Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337) oraz art. 42 ust. 7, pkt 
2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 
i Nr 220, poz. 1600) Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Określa się, że rozmiar zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych  i  opiekuńczych  dyrektorów 
szkół prowadzonych przez Gminę Chojnów wynosi:

1) w szkołach podstawowych w: Krzywej, Okmianach, Goliszowie, Starym 
Łomie, Białej, Niedźwiedzicach, Zespole Szkolno – Przedszkolnym w 
Rokitkach 6 godzin, a tygodniowy wymiar czasu pracy 12 godzin,

2) w szkole podstawowej w Budziwojowie 7 godzin, a tygodniowy wymiar 
czasu pracy 11 godzin.

2. Dyrektor szkoły może być w uzasadnionych przypadkach zwolniony od obo-
wiązku, realizacji tygodniowego wymiaru zajęć, jeżeli warunki funkcjonowa-
nia szkoły powodują znaczne zwiększenie zadań dyrektora. Zwolnienia doko-
nuje Wójt Gminy Chojnów.

3. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z ust. l odnosi się również do nauczycieli, któ-
rym powierzono pełnienie obowiązków dyrektora. 

       
§ 2.

Traci moc uchwała Nr XXVI/147/2000 Rady Gminy Chojnów z dnia 16 czerwca 
2000r.w sprawie określenia rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych,  opiekuńczych  oraz  zasad  ich 
udzielania dyrektorom, wicedyrektorom i nauczycielom pełniącym inne stanowiska 
kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Chojnów

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

    § 4.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2007 r.

strona 1/1


